לטובת היציאה לעבודות השירות יוכל המשיב לצאת מביתו מהשעה 07:15 ולחזור הביתה עד השעה 15:30, מבלי שהדבר פוגע בתנאי השחרור האחרים.

על מנת לאפשר למדינה להרהר בדבר, אני מורה כי עבודות השירות לא יחלו אלא תוך שבוע מהיום, קרי - לא לפני 14.8.17 ובכפוף לכל החלטה אחרת.

הסנגורית והמזכירות יעבירו העתק החלטה זו לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ז, 06/08/2017 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט